SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 1513/2016

EMENTA: “CONCESSÃO DE INSCRIÇÃO A PROFISSIONAIS E FIRMAS”.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE CONFERE O ARTIGO 10, LETRA “A” E ARTIGO 28 DA LEI Nº 3.820 DE 11 DE NOVEMBRO DE 1960, E DE CONFORMIDADE

COM A DELIBERAÇÃO TOMADA EM SESSÃO PLENÁRIA REALIZADA EM VINTE DE JULHO DE DOIS MIL E DEZESSEIS, RESOLVE:

ARTIGO 1º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

PROT. 0298/11 – ADRIANA PEREIRA FREITAS DE SOUZA
“ 2732/13 – JULIANA MARINO SANTANA ARAUJO
“ 0344/15 – LORRANY MORAIS CORRÊA RODRIGUES
“ 1295/15 – RODRIGO JOSÉ DE PAIVA
“ 2053/15 – PEDRO PAULO COSTA LIMA
“ 2146/15 – ALEXANDRE CANELLAS DE SOUZA
“ 2157/15 – LUIS CARLOS AVILA GODOY
“ 2172/15 – LORENA RAMOS DE SOUZA
“ 2187/15 – DANIELLE DA SILVA ASSOMPÇÃO
“ 2196/15 – CAREN TEIXEIRA MACHADO
“ 2211/15 – TALITA ROSA DA SILVA
“ 2276/15 – BRUNO YAGO DE OLIVEIRA MONTENEGRO
“ 2281/15 – FELLIPE GUSTAVO SILVA
“ 2285/15 – MARIANA PASCHOAL FEITOSA DA SILVA
“  2293/15 – ROBSON DA SILVA ALVES
“ 2317/15 – CARLOS AUGUSTO BARBOSA DE FREITAS
“ 2402/15 – ALINE CARDOSO DE ARAUJO LIMA
“ 2403/15 – ANA CAROLINA JANUARIO MATIAS
“ 2413/15 – RODRIGO DE MORAES BARROS
“ 2431/15 – LUCIANA DO NASCIMENTO GOUVEIA
“ 2440/15 – CRISTIANE MARIA PIMENTEL RABELO
“ 2450/15 – JULIANA DOS SANTOS SILVA
“ 0021/16 – FERNANDA CHAVES MARTINS PLAISANT
“ 0177/16 – JOSIANO SILVA GONÇALVES
“ 0188/16 – BRUNA CIPRIANO LIMA
“ 0191/16 – THAMIRYS CAMPOS FERREIRA
“ 0193/16 – PALOMA MORAES DE SOUZA
“ 0228/16 – ISABELA DA SILVA CHAVES PEIXOTO
“ 0514/16 – BRUNO PAULO DA SILVA
“ 0572/16 – RAPHAELA SILVA FRANCO
“  0612/16 – RAFAELA CHABOUNET
“ 0886/16 – RUDSON OLIVEIRA DA SILVA
“ 1123/16 – GISELLE BARBOSA DE LIMA
“ 1225/16 – LORAINE VIANA MARTINS DE SOUZA DOS SANTOS
“ 1182/16 – KARINE LEITE FIGUEIREDO PARADELA

TOTAL: 35 FARMACÊUTICOS PARA APROVAÇÃO.

ARTIGO 2º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA

PROT. 1132/16 – MILLENE PRASS SOARES

TOTAL: 01 FARMACÊUTICO PARA APROVAÇÃO.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

ARTIGO 3º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – REINSCRIÇÃO

PROT. 1458/07 – PEDRO MARCOS DE MELO MACHADO
“ 2068/10 – MARJORIE MOURA DE ARAUJO

TOTAL: 02 REINSCRIÇÕES DE FARMACÊUTICO.

ARTIGO 4º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO I – FARMACÊUTICOS – REATIVAÇÃO DE INSCRIÇÃO:
PROFISSIONAL COM INSCRIÇÃO – CANCELADA NO RIO DE JANEIRO

PROT. 1588/07 – ADRIANA GIUGNI AGUIAR

TOTAL: 01 REATIVAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE FARMACÊUTICO.

ARTIGO 5º - CONCEDER REGISTRO A SEGUINTE PROFISSIONAL:

QUADRO II - NÃO FARMACÊUTICOS – INSCRIÇÃO DEFINITIVA:

TÉCNICOS EM PATOLOGIA CLÍNICA:

PROT. 0387/14 – TAMARA MARQUES DA SILVA
“ 0639/14 – FERNANDA SIQUEIRA CASAL
 “ 0340/16 – CARLOS EDUARDO GUEDES DA COSTA
“ 1131/16 – ANA PAULA PESSANHA PINTO PIRES
“ 1084/16 – LUANA CRISTINA  FARIA TAVARES RANGEL
“ 1085/16 – RAIDALVA SANTOS DA CRUZ
“ 1103/16 – FABIANA DOS SANTOS VARGAS
“ 1111/16 – JANAINA VIDAL PINHEIRO
“ 1116/16 – MICHELLE QUIRINO DA SILVA
“ 1128/16 – SAID AMANDA DA SILVA SANTOS
“ 1188/16 – GRACIELE PEREIRA DA SILVA
“ 1189/16 – ALINE CRISTINA PEREIRA BRAGANÇA
“ 1190/16 – CRISTINA RAMOS SPENCER SOARES
“ 1195/16 – STEFANY ARAUJO SEVERO
“ 1273/16 – FABIANA PAIXÃO DE ANDRADE SOUZA
“ 1284/16 – LÊDA MARIA MARREIRA DA SILVA

TOTAL: 16 TÉCNICOS PARA APROVAÇÃO.

ARTIGO 6º - CONCEDER REGISTRO AOS SEGUINTES PROFISSIONAIS:

QUADRO II – NÃO FARMACÊUTICOS – REATIVAÇÃO DE INSCRIÇÃO:
PROFISSIONAL COM INSCRIÇÃO – CANCELADA NO RIO DE JANEIRO

PROT. 1364/10 – MICHELLE ERCULANO SAMPAIO RODRIGUES DE AZEVEDO

TOTAL: 01 REATIVAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE NÃO FARMACÊUTICO.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ

CONSULTE NA HOME PAGE: PROCEDIMENTOS DE ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS E VERIFIQUE TAMBÉM O ENDEREÇO DAS NOVAS SECCIONAIS

SEDE: RUA AFONSO PENA, 115 - TIJUCA - CEP 20270-244 - RIO DE JANEIRO – RJ - TEL: (21) 3872-9200FAX: (21) 2254-0331 - HOME PAGE:www.crf-rj.org.br

ARTIGO 7º - CONCEDER REGISTRO ÀS SEGUINTES FIRMAS

QUADRO V - FIRMAS - INSCRIÇÕES:

PROT. 1381/13 – VENANCIO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
PROT. 0047/14 – DROGARIA DV ATIVA LTDA ME
“ 1977/14 – DROGARIAS PACHECO S.A
“ 0999/15 -  DROGARIA TOP DE MANGUINHOS LTDA EPP
“ 1038/15 – DROGARIA CENTRAL DE COSMOS LTDA ME
“ 1216/15 -  MED LIFE COM DE PROD MÉDICOS E HOSP LTDA
“ 0461/16 – SAB ENTREGA RAPIDA LTDA
“ 0697/16 – DROGARIA EL SHADAY DO MEIER LTDA – EPP
“ 0894/16 – DROGARIA LEAL SAUDE LTDA – EPP
“ 1018/16 – RANGEL PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
“ 1026/16 – MATHEUS DA SILVA RODRIGUES DROGARIA – ME
“ 1030/16 – FARMEDUQUE MEDICAMENTOS LTDA - ME
“ 1037/16 – R L COMERCIO ATA. MED. E PERFUMARIA
“ 1040/16 – HOPE DE CAMPOS DROG E PERFUMARIA LTDA
“ 1069/16 – DROGARIA X MAIS LTDA EPP
“ 1075/16 – TRINDADE MEDICAL MAT HOSP LTDA – ME
“ 1077/16 – PIU BELLA CENTRO DE ESTETICA EIRELI – ME
“ 1090/16 – DIAG LAB ANA CLIN RIO DAS OSTRAS
“ 1091/16 -  DIAG LAB ANA CLIN RIO DAS OSTRAS
“ 1097/16 – LOGMED RIO ARMAZENAGEM E TRANSPORTE LTDA
“ 1098/16 – DROGARIA CUMANI LTDA
“ 1102/16 – UNIMED DO NORTE FLUMINENSE COOP TRAB MED
“ 1113/16 – VIA NORTE LOGISTICA LTDA EPP
“ 1115/16 – SER ONCO – SERVICO DE ASSISTENCIA ONCOLOGICA NOV
“ 1121/16 – INSTITUTO DE BIOLOGIA DO EXERCITO
“ 1130/16 – CONSULT FARMA DROGARIA LTDA – ME
“ 1278/16 – FARMACIA FREITAS &ABREU LTDA – ME

TOTAL: 27 FIRMAS PARA APROVAÇÃO.

RIO DE JANEIRO, 20 DE JULHO DE 2016

MARCUS VINICIUS ROMANO ATHILA
PRESIDENTE